
 
 
 

Tisková zpráva č. 23/2009 

 
 

Vánoční řetěz – Čtení inspirované Vánocemi 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše připravila na čtvrteční podvečer 17. prosince v 17 hodin 
poslední letošní pořad Vánoční řetěz – čtení inspirované Vánocemi. Půjde o setkání 
zajímavých osobností nejrůznějších profesí, které budou číst z vánočních příběhů a textů. 
Pozvání do pořadu přijali knihovnice Eva Filípková, dramaturgyně Jindřiška Keferová, 
etnografka Alena Prudká, herec Radoslav Šopík a historik David Valůšek. Předvánoční 
atmosféru doplní sklady Adama Václava Michny z Otradovic, které zahrají  žákyně Základní 
umělecké školy Zlín Karolina Pikhartová (klavír) a Martina Coufalová (flétna).  Návštěvníci 
budou mít možnost nakoupit drobné vánoční dárky z prodejní výstavky výrobků Centra 
služeb postiženým Zlín, o. p. s. Na setkání zveme všechny, kteří si chtějí zpříjemnit adventní 
čas a inspirovat se při výběru vánočního čtení. 

 

 

 

Kontakt: 
Mgr. Pavla Gajdošíková 
tel.: 577 438 164 linka 132 
e-mail: gajdosikova@kfbz.cz  
 
Datum zveřejnění: 15. 12. 2009 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  

mailto:gajdosikova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 23/2009
	Vánoční řetěz – Čtení inspirované Vánocemi

